




Vestecké
LISTY - Červenec - Srpen 2013                          



Vestecké
LISTY - Červenec - Srpen 2013                          



Vestecké
LISTY - Červenec - Srpen 2013                          



Vestecké
LISTY - Červenec - Srpen 2013                          



Vestecké
LISTY - Červenec - Srpen 2013                          



Vestecké
LISTY - Červenec - Srpen 2013                          



Vestecké
LISTY - Červenec - Srpen 2013                          



                 Skupinový kurz hubnutí STOB     
           CHCETE ZHUBNOUT A NETRÁPIT SE PŘI TOM DIETAMI?  

 Naučíme vás správně se stravovat a hýbat a to vše bez výsledného JOJO efektu 
 Budeme pracovat na změně Vašeho životního stylu, který povede k trvalé 

redukci váhy 
 Naučíme vás sestavit si jídelníček a pomůžeme změnit stravovací návyky 
 Pomůžeme vám nejen zhubnout, ale hlavně si váhové úbytky udržet! 

                                       Naše výsledky:  
           CÍL: 8kg                                                  CÍL: 10kg                                       CÍL: zpevnit 

                                           
    ZAČÍNÁME: v pondělí 16.9.2013 ve Vestci                                                Veronika Šenoldová  

         (otevíráme kurz také v Dolních Břežanech)                                                    tel: 602 142 521         

         CENA: 2690,- Kč                                                                        e-mail: vsenoldova@seznam.cz 

         Součástí kurzu ve Vestci je 10 lekcí intervalového                                      www.veronicas.cz  

         tréninku Fitmami Single vždy v pondělí 19:00-20:00                          www.studioglamour.cz 

V KONDICI I O PRÁZDNINÁCH 
Přijďte si zacvičit na skupinové cvičení pod širým nebem.  

 
 

Michaela Petrović   777 699 208 
michaela.petrovic@gmail.com 

OUTDOOROVÝ INTERVALOVÝ 
TRÉNINK pro ženy  
pondělí 19.00-20.00, Vestec 
Chcete zlepšit kondičku, vytvarovat 
postavu, nebo zhubnout? Začněte s 
intervalovým tréninkem. 

FITMAMI fitness program pro 
maminky s dětmi 
středa 9.30-10.30, Vestec 
Neřešte hlídání svých dětí a vezměte je 
na cvičení s sebou. Nová přátelství, 
pohyb a mateřství… 



Vestecké
LISTY - Červenec - Srpen 2013                          



Vestecké
LISTY - Červenec - Srpen 2013                          



Vestecké
LISTY - Červenec - Srpen 2013                          

SERVIS
SATELITY, ANTÉNY,
     ELEKTRONIKA

VÝPOČETNÍ TECHNIKY
     PLNĚNÍ TONERŮ
   INSTALACE A SPRÁVA PC, INTERNETU,
 TISKÁREN, DOMÁCÍCH I FIREMNÍCH SÍTÍ ZUBINA DANIEL TEL: 602848730

&

KRÁTKÁ 85, VESTEC U PRAHY
tel.: + 420 605 33 99 21 www.bravotrade.cz

MONTÁŽE SERVIS
SATELITY, ANTÉNY,
     ELEKTRONIKA

VÝPOČETNÍ TECHNIKY
     PLNĚNÍ TONERŮ
   INSTALACE A SPRÁVA PC, INTERNETU,
 TISKÁREN, DOMÁCÍCH I FIREMNÍCH SÍTÍ ZUBINA DANIEL TEL: 602848730

&

KRÁTKÁ 85, VESTEC U PRAHY
tel.: + 420 605 33 99 21 www.bravotrade.cz

MONTÁŽE 



Vestecké
LISTY - Červenec - Srpen 2013                          



Vestecké
LISTY - Červenec - Srpen 2013                          



Vestecké
LISTY - Červenec - Srpen 2013                          



Vestecké
LISTY - Červenec - Srpen 2013                          





Vestecké
LISTY - Červenec - Srpen 2013                          



Vestecké
LISTY - Červenec - Srpen 2013                          



Vestecké
LISTY - Červenec - Srpen 2013                          



Vestecké
LISTY - Červenec - Srpen 2013                          

 

Pavel Hokr – hudební škola; Středisko volného času Všenory 
 

 

 
 
 

klavír, kytara (elektrická i akustická), flétna, populární zpěv, rychlokurz klavíru pro dospělé 
 

 hrajeme písničky, které si vybíráte 
 žádné stupnice ani etudy 
 první 2 hodiny nezávazné 

 můžeme docházet k Vám domů 
 hrajeme pro vlastní potěšení 
 koncertujeme 3x ročně 

 

HRAJEME NAPŘ.: SKÁKAL PES, NENÍ NUTNO, HOLUBÍ DŮM, SEVERNÍ VÍTR, SPOMAĽ, 
MY HEART WILL GO ON, HŘÍŠNÁ TĚLA KŘÍDLA MOTÝLÍ, ČÍM TO JE, MAMMA MIA, 
PÁTÁ, VODA ČO MA DRŽÍ NAD VODOU, LISTEN TO YOUR HEART,  FALLING SLOWLY. 
 

MÍSTA VÝUKY:  Vestec, Jesenice, Průhonice, Říčany, Rudná, Zbraslav, Vinoř, Újezd n. L., 
Úvaly, Šestajovice, Radotín, Černošice, Hostivice, Roztoky a další obce v okolí Prahy. 
 

E-MAIL: info@pavelhokr.cz, tel.: 608745262 (Jarka Reiserová) 
 

       
www.pavelhokr.cz 





C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K


